
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
25.08.2017                  Воронеж                          № 3-2051 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 25.08.2017 (протокол № 12) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 300



2 

Приложение 

к приказу от 25.08.2017 № 3-2051 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Журналистики, 
    направление - Журналистика, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Гришко Диана Сергеевна 198 13170209 13170354 

2 Романова Елизавета Витальевна 304 13170210 13170525 

3 Тройнина Елена Евгеньевна 349 13170064 13170187 

 

 
2. Факультет Журналистики, 
    направление - Журналистика, 
    форма обучения - заочная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Аксенова Карина Кирилловна 201 13170217 13170203 

2 Белкина Юлия Олеговна 215 13170221 13170324 

3 Булавинцев Георгий Андреевич 249 13170222 13170477 

4 Гоголева Анна Алексеевна 255 13170215 13170517 

5 Дрепин Евгений Евгеньевич 184 13170213 13170006 

6 Евтушенко Тамара Сергеевна 237 13170216 13170161 

7 Зеленская Виктория Евгеньевна 245 13170211 13170163 

8 Кашников Андрей Геннадьевич 298 13170220 13170284 

9 Кровякова Марина Викторовна 230 13170212 13170005 

10 Лукина Людмила Юрьевна 253 13170218 13170392 

11 Рудченко Валерия Михайловна 295 13170214 13170069 

12 Степаненко Лолита Юрьевна 214 13170219 13170426 



3 

13 Филиппов Роман Петрович 153 13170223 13170458 

 

 
3. Факультет Журналистики, 
    направление - Реклама и связи с общественностью, 
    форма обучения - заочная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Баглык Екатерина Игоревна 121 13170230 13170332 

2 Гунькова Анастасия Павловна 139 13170228 13170339 

3 Евсюкова Мария Андреевна 215 13170232 13170393 

4 Калинина Алина Владимировна 215 13170226 13170372 

5 Киселева Алиса Олеговна 178 13170227 13170423 

6 Конушкина Оксана Владимировна 159 13170224 13170450 

7 Савинкова Анна Сергеевна 170 13170235 13170463 

8 Сысоева Юлия Евгеньевна 170 13170233 13170449 

9 Фисенко Елизавета Сергеевна 210 13170234 13170453 

10 Шевлякова Элеонора Валерьевна 175 13170229 13170402 

11 Шпакова Карина Александровна 138 13170231 13170305 

12 Ягодкина Наталья Владимировна 205 13170225 13170436 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


